
Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Московской области 
«Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)
Адрес: 141143, д.Долгое Ледово, 
Щелковского района Московской области 
И Н Н /К П П  5050047532/505001001 
ОКНО 02516400 
ОГРН 1045010203314

Тел.: (499) 346-37-14 
Тел.: (496) 569-32-68 
Т/Ф: (496) 569-32-39 
сайт: www.schelcol.ru 
e-mail: koledg@bk.ru

№ 131-05/05

Об организации учебного процесса

от 08 апреля 2020 г.
ПРИКАЗ

В соответствии с приказом министра образования Московской области от 27.03.2020 № 367 
"О внесении изменений в приказ министра образования Московской области от 13.03.2020 № ПР- 
311 "О введении режима повышенной готовности в образовательных организациях в Московской 
области"; рекомендациями заместителя министра Министерства просвещения РФ от 02.04.2020 № 
ГД 121/5 по организации учебного процесса на выпускных курсах в образовательных 
организациях, реализующих программы СПО, в условиях усиления санитарно- 
эпидемиологических мероприятий; рекомендациями заместителя министра Министерства 
просвещения РФ от 08.04.2020 № ГД-176/05 по организации образовательного процесса во втором 
полугодии 2019-2020 учебного года в условиях усиления санитарно-эпидемиологических 
мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях выполнения учебных планов по основным профессиональным образовательным 

программам, профессиональным программам обучения колледжа в 2019-2020 учебном году с 
08 апреля 2020г. внести следующие изменения, переносы в расписания занятий и календарные 
учебные графики:

- и.о. руководителя ГСП Вахромычевой А.Г.:

Курс г  руппа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

1
курс

903 30.03-03.04
(теоретические часы)

Продлить учебный год на неделю с 08.06.2020 по 
14.06.2020 для проведения теоретических занятий

904 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Информатика 
22.06.2020 -Русский язык и литература
24.06.2020- Иностранный язык
26.06.2020- Математика

906 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Литература 
22.06.2020 - Математика
25.06.2020- Информатика
27.06.2020- Русский язык

909 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020

http://www.schelcol.ru
mailto:koledg@bk.ru


теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Иностранный язык
22.06.2020 - Информатика
24.06.2020 -  Математика
26.06.2020- Русский язык_____________________

919 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Математика
22.06.2020- Информатика
24.06.2020 -Русский язык и литература
27.06.2020- Иностранный язык_______________________

920в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020-
04.07.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020 -  Обществознание
22.06.2020- Иностранный язык
25.06.2020- Математика
29.06.2020 - Информатика
01.07.2020- Русский язык и литература_________________

923в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
21.06.2020- Русский язык и литература
23.06.2020- Информатика
25.06.2020- Иностранный язык
27.06.2020- Математика

939 30.03-03.04
(теоретические часьО

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
21.06.2020- Иностранный язык
23.06.2020 -  Математика
25.06.2020 -Русский язык и литература
27.06.2020- Информатика__________________________

2 804 30.03-03.04
курс (теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести теоретические занятия с 22.06.2020 по 26.06.2020 
Экзамены:
27.06.2020- Техническая механика
29.06.2020- Электротехника
01.07.2020 -Устройство автомобилей, техническое 
обслуживание и ремонт автомобильных двигателей______

806 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с 
27.04.2020-02.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести теоретические занятия с 27.04.2020-02.06.2020 
Экзамены:
29.06.2020 -Основы проектирования объектов садово- 
паркового строительства (ПМ.01.Проектирование объектов 
садово- паркового и ландшафтного строителъства)
01.07.2020 - Ботаника с основами физиологии растений

808 30.03-20.06. Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020



3
кур^

(Производственная
практика)

учебный год неделю промежуточной аттестации с 
22.06.2020-28.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести производственную практику с 22.06.2020 по 
26.06.2020 
Экзамены:
30.06.2020 - Организация хранения и контроль запасов и 
сырья
03.07.2020 - Техническое оснащение организаций питания 
Экзамен по профессиональным модулям (ПМ.01,ПМ.02) 
принять в последний день производственной практики.

809 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести теоретические занятия с 22.06.2020 по 26.06.2020 
Экзамены:
27.06.2020 -Компьютерное моделирование
29.06.2020 - Основы телекоммуникаций
01.07.2020- Теория электросвязи
03.07.2020- Монтаж и эксплуатация направляющих систем

819 3 0 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести теоретические занятия с 22.06.2020 по 26.06.2020 
Экзамены:
27.06.2020 -Основы алгоритмизации и программирования
30.06.2020 -Стандартизация, сертификация и техническое 
документоведение
01.07.2020- Теория вероятностей и математическая 
статистика
03.07.2020- Операционные системы и среды

820в 3 0 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Основы философии
29.06.2020- Экономика организации 
Экзамены и квалификационные экзамены по 
профессиональным модулям (ПМ.01, ПМ.02, ПМ.05) 
принять в последний день производственной практики

823в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020-Геодезия, Геология и грунтоведение 
29.06.2020 -МДК.02.01 
Дорожно-строительные материалы

828 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с 
22.06.2020-28.06.2020 на 29.06.2020-03.07.2020 
Провести теоретические занятия с 22.06.2020 по 26.06.2020 
Экзамены:
27.06.2020 -Материаловедение
29.06.2020 -Техническая механика
01.07.2020 -Процессы формообразования и инструменты

723в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год часы теоретического обучения на



22.06.2020-26.06.2020
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики

725 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020 -
04.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
02.07.2020 - МДК 01.01 Проектирование зданий и 
сооружений
04.07.2020 - МДК 02.01 Организация технологических 
процессов при строительстве, эксплуатации и 
реконструкции строительных объектов

728 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020 -
04.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 01.07.2020 
Экзамены:
02.07.2020 - Информационные технологии в 
профессиональной деятельности
03.07.2020 - Программирование для автоматизированного 
оборудования
04.07.2020 - Охрана труда

74 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020 -
04.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
30.06.2020 - ПБДЦ
03.07.2020 - МДК.01.01 Устройство автомобилей,
МДК.01.05 ТО и ремонт электрооборудования и 
электронных систем автомобилей
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04) принять в 
последний день производственной практики

76 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 20.04.2020 -
26.04.2020
теоретические занятия с 20.04.2020-23.04.2020 
Экзамены:
23.04.2020-Цветоводство и декоративное древоводство
25.04.2020 -Садово- парковое строительство и хозяйство 
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.02 )принять в 
последний день производственной практики

77в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019- 2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 29.06.2020 -04.07.2020.
Провести теоретические занятия с 22.06.2020 по 26.06.2020 
Экзамены:
29.06.2020- Бухгалтерский учет
01.07.2020- Налоги и налогообложение
03.07.2020- Комплексный экзамен
МД К. 02.01 Основы управления логистическими 
процессами в закупках, производстве и распределении и 
МД К.02. 02 Оценка рентабельности системы 
складирования и оптимизация внутрипроизводственных 
потоковых процессов
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01 ПМ.02 ) 
принять в последний день производственной практики

78 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020 - 
04.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020-02.07.2020 
Экзамены:



03.07.2020- Химия
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04, ПМ.05 ) 
принять в последний день производственной практики

79 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020 - 
06.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020- 04.06.2020 
Экзамены:
04.06.2020- Технология монтажа и обслуживания 
компьютерных сетей
06.06.2020- Технология монтажа и обслуживания 
транспортных систем мобильной связи
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.06) принять в 
последний день производственной практики

4
курс

62 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

628 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

64 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

66 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

68 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

- Руководителю СП 1 Григорьевой Н.В.:

Курс Группа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

1
курс

1938 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
22.06.2020- Математика
26.06.2020- Русский язык

1905 30.03-03.04
(теоретические часы)

Продлить учебный год для проведения теоретических 
занятий с 15.06.2020 по 20.06.2020

2
курс

1803 30.03-03.04 
(теоретические часы 
+ учебная практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
14.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 04.06.2020
Учебная практика 05.06.2020
Экзамены:
08.06.2020- Русский язык и литература
10.06.2020- Математика
13.06.2020- Иностранный язык

1805 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
14.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 05.06.2020 
Экзамены:
08.06.2020- Иностранный язык
10.06.2020- Русский язы
13.06.2020- Математика

3 170 30.03-03.04 Провести в неделю промежуточной аттестации 08.06.2020-



курс (теоретические часы 
+ учебная практика)

14.06.2020 теоретические
занятия 08.06.2020, 09.06.2020. 
учебную практику с10.06.2020 по 12.06.2020 
в период подготовки к ГИА 15.06.2020-28.06.2020:
Экзамен
15.06.2020- Экзамен квалификационный (ПМ.01) Продажа 
непродовольственных товаров.________________________

1727 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы, 
учебная практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 29.06. 2020 по 02.07.2020
учебную практику 03.07.2020
Экзамен:
03.07.2020- Технологическое оборудование 
Экзамен:
04.07.2020- Осуществление пусконаладочных работ 
промышленного оборудования
Квалификационные экзамены по профессиональным 
модулям (ПМ.01, ПМ.02) принять в последний день 
производственной практики._________________________

- Руководителю СП 2 Серову В.И.:

Курс г  руппа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

2911/в 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Русский язык
22.06.2020- Математика
24.06.2020- Информатика

2912 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Информатика
22.06.2020- Русский язык
24.06.2020- Математика

2926 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Математика
22.06.2020- Информатика
24.06.2020- Русский язык

2928 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Информатика
22.06.2020- Математика
24.06.2020- Иностранный язык
26.06.2020- Русский язьпс

2811/в 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:

1
курс

2
курс



3
курс

26.06.2020- Теория государства и права
29.06.2020- Психология социально-правовой деятельности
01.07.2020- Конституционное право

2812 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 11.05.2020- 
17.05.2020
теоретические занятия с 11.05.2020 по 14.05.2020 
Экзамены:
15.05.2020- Методы организации технологического 
процесса сборки и монтажа радиотехнических систем, 
устройств и блоков
16.05.2020- Электротехника
27.06.2020- Экзамен по профессиональному модулю 
(ПМ.04) принять в последний день учебной практики

2826 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Экзамен по профессиональному модулю 
(ПМ.04) принять в последний день учебной практики
26.06.2020- Электротехника
29.06.2020- Математика

2711/в 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 13.04.2020- 
19.04.2020
производственную практику с 13.04.2020-16.04.2020 
Экзамены:
16.04.2020- Экзамен по профессиональному модулю ПМ.02 
в последний день производственной практики
17.04.2020- Гражданское право
18.04.2020- Гражданский процесс 
В период на подготовку к ГИА
18.05.2020- 14.06.2020 
Экзамены:
18.05.2020- Трудовое право
20.05.2020- Экзамен по профессиональному модулю ПМ 01

2712 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 18.05.2020- 
24.05.2020
теоретические занятия с 18.05.2020-21.05.2020 
Экзамены:
21.05.2020- Электронная техника
23.05.2020- Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

2716 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020-02.07.2020 
Экзамены:
27.06.2020- Экзамен по профессиональному модулю 
(ПМ.04) принять в последний день производственной 
практики
02.07.2020- Основы проектирования систем вентиляции и 
кондиционирования воздуха
03.07.2020- Реализация технологических процессов 
технической эксплуатации и сервиса систем вентиляции и 
кондиционирования воздуха
04.07.2020- Электрооборудование в системах вентиляции и 
кондиционирования воздуха

2726 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 04.05.2020- 
10.05.2020
теоретические занятия с 04.05.2020-06.05.2020



Экзамены;
07.05.2020- Электронная техника
08.05.2020- Микропроцессорные системы
27.06.2020- Экзамен по профессиональному модулю 
(ПМ.01) принять в последний день производственной 
практики

4 2612/1 31.03-03.04 Провести в неделю промежуточной аттестации 13.04.2020-
курс (учебная практика) 19.04.2020

учебную практику с 13.04.2020-16.04.2020 
Экзамены:
15.04.2020- Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности
16.04.2020- Экзамен по профессиональному модулю(ПМОЗ)
17.04.2020- Охрана труда
18.04.2020- Экзамен по профессиональному модулю (ПМ 
06) принять в последний учебной практики

2612/2 31.03-03.04
(учебная практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 13.04.2020- 
19.04.2020
учебную практику с 13.04.2020-16.04.2020 
Экзамены:
15.04.2020- Охрана труда
16.04.2020- Экзамен по профессиональному модулю 
(ПМОЗ)
17.04.2020- Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности
18.04.2020- Экзамен по профессиональному модулю (ПМ 
06) принять в последний учебной практики

- Руководителю СП 3 Джикия Ю.В.:

Курс Группа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

3918 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Иностранный язык
22.06.2020- Русский язык
24.06.2020- Математика
26.06.2020- Информатика

3939 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Математика
22.06.2020- Иностранный язык
24.06.2020- Информатика
26.06.2020- Русский язык

3907 31 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Русский язык
22.06.2020- Информатика
24.06.2020- Иностранный язык
26.06.2020- Математика

1
курс



2
курс

3 9 2 0 b 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены;
19.06.2020- Информатика
22.06.2020- 0бществознание
24.06.2020- Русский язык
26.06.2020- Иностранный язык
29.06.2020- Математика

3 9 2 1 b 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
22.06.2020- Информатика
23.06.2020- 0бществознание
25.06.2020- Русский язык
27.06.2020- Иностранный язык
30.06.2020- Математика

3818 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Экономика организации
29.06.2020- Математика
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.01, ПМ. 03) 
принять в последний день производственной практики

3819 31.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 26.06.2020-03.07.2020 
теоретические занятия провести с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Операционные системы и среды
29.06.2020- Основы алгоритмизации и программирования
01.07.2020- Стандартизация, сертификация и техническое 
документоведение
03.07.2020- Дискретная математика с элементами 
математической логики

3807 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены;
26.06.2020- Финансы, денежное обращение и кредит
29.06.2020- Бухгалтерский учет
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики

3810 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
22.06.2020- Математика
25.06.2020- Русский язьпс
27.06.2020- Иностранный язык

38 2 0 b 31 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Основы философии
29.06.2020- Экономика организации



3
курс

Экзамены и квалификационные экзамены по 
профессиональным модулям (ПМ.01, ПМ.02, ПМ.05) 
принять в последний день производственной практики

38 2 1 b 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Экономика организации
29.06.2020- Основы философии
Квалификационный экзамен по профессиональному 
модулю (ПМ.ОЗ) принять в последний день 
производственной практики

38 1 9 b 31.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 26.06.2020-03.07.2020 
Теоретические занятия провести с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
Экзамены:
26.06.2020- Стандартизация, сертификация и техническое 
документоведение
29.06.2020- Основы алгоритмизации и программирования
01.07.2020- Операционные системы и среды
03.07.2020- Дискретная математика с элементами 
математической логики

38 0 7 b 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Бухгалтерский учет
29.06.2020- Финансы, денежное обращение и кредит 
Экзамен по професеиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики

3718 31.03-03.04
(производственная

практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 13.04.2020- 
19.04.2020
производственную практику с 13.04.2020-16.04.2020 
Экзамены:
17.04.2020- Компьютерная графика
18.04.2020- Иностранный язык
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.02, ПМ.04) 
принять в последний день производственной практики

3719 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
29.06.2020- 05.07.2020 на 01.06.2020-07.06.2020 
Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год производственную практику
с 01.06.2020-28.06.2020 на 08.06.2020-05.07.2020 
Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.2020
теоретические занятия с 01.06.2020-04.06.2020 
Экзамены:
05.06.2020- Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.08) принять в 
последний день производственной практики

3710/1 31.03-03.04
(производственная

практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 08.06.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 08.06.2020-11.06.2020 
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.02, ПМ.ОЗ,



ПМ.04) принять в последний день производственной 
практики

3710/2 31.03-03.04
(производственная

практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 08.06.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 08.06.2020-11.06.2020 
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.02, ПМ.ОЗ, 
ПМ.04) принять в последний день производственной 
практики

3721в 31.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
29.06.2020- 05.07.2020 на 01.06.2020-07.06.2020 
Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год производственную практику
с 01.06.2020-28.06.2020 на 08.06.2020-05.07.2020 
Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.2020
теоретические занятия с 01.06.2020-04.06.2020 
Экзамены:
05.06.2020- Организация бухгалтерского учета в банках 
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики

3619 31.03-03.04
(производственная

практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 13.04.2020- 
19.04.2020
производственную практику с 13.04.2020-16.04.2020 
Экзамены:
17.04.2020-Иностранный язык
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04) принять в 
последний день производственной практики

4
курс

- Руководителю СП 4 Джикия Ю.В.:

Курс Г руппа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

4915 31 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Иностранный язык
22.06.2020- Русский язык
24.06.2020- Математика
26.06.2020- Информатика

4916 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Информатика
22.06.2020- Математика
24.06.2020- Русский язык
26.06.2020- Иностранный язык

4917 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Русский язык
22.06.2020- Информатика
24.06.2020- Иностранный язык
26.06.2020- Математика

1
Курс



4927 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Математика
22.06.2020- Иностраный язык
24.06.2020- Математика
26.06.2020- Русский язык___________________________

4932 31.03-03.04
(теоретические часы)

Продлить учебный год с 29.06.2020 по 02.07.2020 
для проведения теоретических занятий_________

2
курс

4815 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
24.06.2020 в 14.30-Информационые технологии в 
профессиональной деятельности
26.06.2020 в 14.30- Материаловедение
29.06.2020-Техническая механика
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04) принять в 
последний день производственной практики 27.06.2020

4816 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
24.06.2020 в 14.30 -Основы гидравлики, теплотехники
26.06.2020 -Техническая механика
29.06.2020-Материаловедение
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04) принять в 
последний день производственной практики 27.06.2020

4817 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
24.06.2020b 14.30 -Основы экономики
26.06.2020 -Основы микробиологии
29.06.2020- Физическая и коллоидная химия
01.07.2020- 0рганическая химии______________________

4827 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020-
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Техническая механика
29.06.2020- Материаловедение_______________________

4832 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020 -
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Математика
22.06.2020- Иностраный язык
24.06.2020- Русский язык
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики 26.06.2020

3 4715 31.03-03.04
курс (теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации с 29.06.2020 
по 05.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
01.07.2020 в 14.30 -Электроснабжение отрасли
02.07.2020 в 14.30 - Основы технической эксплуатации и



обслуживания электрического и электромеханического 
оборудования
03 .()7.2020-Оборудование подстанций
Экзамен по професеиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производетвенной практики 04.07.2020

4716 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провеети в неделю промежуточной аттестации с29.06.2020 
по 05.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
01.07.2020 в 14.30 -Основы проектирования
02.07.2020 в 14.30 - Реализация технологических процессов 
технической эксплуатации и сервиса систем вентиляции и 
кондиционирования воздуха
03.07.2020-Электрооборудование в системах вентиляции и 
кондиционирования воздуха

4717 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020-Управление технологическими процессами 
производства органических веществ 
29.06.2020 - Основы технического обслуживания 
промышленного оборудования

4732/1 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА15.06.2020-28.06.2020 
производетвенную практику с 15.06.2020 по 18.06.2020

А1ЪШ 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА15.06.2020-28.06.2020 
производетвенную практику с 15.06.2020 по 18.06.2020

4615 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 06.04.2020-
12.04.2020
теоретические занятия с 06.04.2020 по 09.04.2020 
Экзамены:
10.04.2020-Планирование и организация работы 
структурного подразделения
11.04.2020 - Квалификационный экзамен по 
профессиональным модулям

4616 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период на подготовку к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

4617 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период на подготовку к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

4625в 31.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период на подготовку к ГИА 18.05.2020- 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020 по 21.05.2020

4
курс

- Руководителю СП 6,8 Гаврилову С.В.:

Курс г  руппа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

1
курс

6925 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:



19.06.2020- Иностранный язык
22.06.2020- Математика
24.06.2020- Русский язык/Литература
26.06.2020- Информатика

6929 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Информатика
22.06.2020- Иностранный язык
24.06.2020- Математика
26.06.2020- Русский язык/Литература

6908 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Русский язык/Литература
24.06.2020- Информатика
26.06.2020- Математика

6906 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Математика
22.06.2020- Русский язык
24.06.2020- Литература
26.06.2020- Информатика

6934 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 04.06.2020 
Экзамены:
05.06.2020-Физика

6930 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 04.06.2020 
Экзамены:
05.06.2020-Физика

6913 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
27.06.2020-Основы материаловедения

6924/1
в

3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Математика
22.06.2020- Русский язык/Литература
24.06.2020- Информатика

6924/2
в

31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежзточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Русский язык/Литература
22.06.2020- Информатика
24.06.2020- Математика

6924/3
в

31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020



2
курс

теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Информатика
28.06.2020- Русский язык/Литература
22.06.2020- Математика

6 9 1 1 b 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены;
23.06.2020- Русский язьпс/Литература
25.06.2020- Информатика
27.06.2020- Математика

8936 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены;
27.06.2020-Информатика

8910/1 31.03-03.04
(теоретические часы)

Продлить учебный год для проведения теоретических 
занятий с 29.06.2020 по 02.07.2020

8910/2 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Продлить учебный год для проведения теоретических 
занятий с 29.06.2020 по 02.07.2020

8933 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020 
Экзамены:
19.06.2020- Иностранный язык
23.06.2020- Русский язык/Литература
25.06.2020- Математика
27.06.2020- Информатика
29.06.2020- 0бществознание

6829 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Основы строительного производства
29.06.2020- Основы геодезии
Экзамены по профессиональным модулям (МДК 01.01) 
принять в последний день производственной практики

6806 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 27.04.2020- 
03.05.2020
теоретические занятия с 27.06.2020 по 30.04.2020 
Экзамены:
30.04.2020- Ботаника с основами физиологии растений
02.05.2020- Основы проектирования объектов садово- 
паркового строительства
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01) принять в 
последний день производственной практики

6808 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Микробиология, санитария и гигиена в 
пищевом производстве
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.01, ПМ.02) 
принять в последний день производственной практики

6825 31 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020



Экзамены;
26.06.2020- Техническая механика
29.06.2020- Основы геодезии

6805 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
14.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 05.06.2020 
Экзамены:
06.06.2020- Русский язык/Литература
08.06.2020- Иностранный язык
10.06.2020- Математика

6830 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 08.06.2020- 
14.06.2020
теоретические занятия с 08.06.2020 по 10.06.2020 
Экзамены:
11.06.2020- Иностранный язык
13.06.2020- Математика
Квалификационный экзамен по профессиональному 
модулю (ПМ.01) принять в последний день 
производственной практики

6834 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 08.06.2020- 
14.06.2020
теоретические занятия с 08.06.2020 по 10.06.2020 
Экзамены;
11.06.2020- Математика
13.06.2020- Информатика и ИКТ

6824/1 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 03.06.2020 
Экзамены:
04.06.2020- Анатомия и физиология животных
06.06.2020- Основы ветеринарии и зоогигиены

6824/2 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 01.06.2020- 
07.06.2020
теоретические занятия с 01.06.2020 по 04.06.2020 
Экзамены:
05.06.2020- Анатомия и физиология животных
06.06.2020- Основы ветеринарии и зоогигиены

6822
(корре
кция)

31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести в период подготовки к ГИА. 
производственное обучение, которое закончится не 
15.06.2020, а 19.06.2020.

6814/1
(корре
кция)

31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести в период подготовки к ГИА. 
производственное обучение, которое закончится не 
17.06.2020, а 23.06.2020.

6814/2
(корре
кция)

31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести в период подготовки к ГИА. 
производственное обучение, которое закончится не 
17.06.2020, а 23.06.2020.

3
курс

6729 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
03.07.2020- Реализация технологических процессов 
монтажа систем газораспределения и газопотребления
04.07.2020- Контроль соответствия качества монтажа 
систем газораспределения и газопотребления требованиям 
нормативной и технической документации 
Квалификационный экзамен по профессиональному 
модулю (ПМ.02) принять в последний день 
производственной практики



6708 31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020- 
05.07.2020
производственное обучение с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены по профессиональному модулю ( ПМ.05) 
принять в последний день производственной практики

674 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 29.06.2020-
05.07.2020
теоретические занятия с 29.06.2020 по 02.07.2020 
Экзамены:
02.07.2020- Правила безопасности дорожного движения
03.07.2020 -Устройство автомобилей
04.07.2020 Техническое обслуживание и ремонт 
электрооборудования и электронных систем автомобилей

8733 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020-25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Организация бронирования и продаж 
гостиничного продукта
29.06.2020- Иностранный язык в сфере профессиональной 
коммуникации для службы бронирования и продаж 
Экзамен по профессиональному модулю (ПМ.04) принять в 
последний день производственной практики

S701 31.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020-25.06.2020
26.06.2020- Финансы, денежное обращение и кредит; 
Бухгалтерский учет
29.06.2020- Налоги и налогообложение 
Экзамен по МДК 02.01 принять в последний день 
производственной практики

8710 31.03-03.04
(теоретические часы 
и учебная практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации 20.04.2020-
03.05.2020
теоретические занятия и учебная практика с 20.04.2020-
23.04.2020
27.04.2020- Математика
28.04.2020- Русский язьпс и Литература
29.04.2020- Иностранный язык

6731 31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести промежуточной аттестации с 01.06.2020- 
15.06.2020
производственную практику с 01.06.2020-04.06.2020 
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.01, ПМ.02, 
ПМ.ОЗ) с 08.06.2020 по 12.06.2020

676 3 1 .03 -03 .04  
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 20.04.2020- 
26.04.2020
Теоретические занятия с 20.04.2020-23.04.2020 
Экзамены по МДК 02.01, МДК 02.02 принять в последний 
день производственной практики

6730 31 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Провести в период подготовки к ГИА с 15.06.2020 по 
29.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 18.06.2020

4
курс

666 31.03-03.04
(производственное
обучение)

Провести в период подготовки к ГИА с 18.05.2020 по 
14.06.2020
производственную практику с 18.05.2020-21.05.2020



- Руководителю СП 7 Сафоновой И.А.:

г  руппа Период
нерабочих дней

Вносим изменения

7904 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15 .06 .2020 по 19.06 .2020  
Экзамены:
20.06.2020- Русский язык
22.06.2020- Иностранный язык
24.06.2020- Информатика
26.06.2020- Математика

7911в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Математика
22.06.2020- Информатика
24.06.2020- Русский язык

7920в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 15.06.2020- 
05.07.2020
теоретические занятия с 15.06.2020 по 19.06.2020 
Экзамены:
20.06.2020- Информатика
22.06.2020- Русский язык
24.06.2020- Иностранный язык
26.06.2020- Обществознание
29.06.2020- Математика

7804 30 .0 3 -0 3 .0 4  
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 26.06.2020-03.07.2020 
теоретические занятия провести с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020- Электротехника и электроника
29.06.2020- Техническая механика
01.07.2020- Устройство автомобилей
03.07.2020- Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей

7811в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Перенести в календарном учебном графике на 2019-2020 
учебный год неделю промежуточной аттестации с
22.06.2020- 28.06.2020 на 29.06.2020-05.07.2020 
Теоретические занятия провести с 22.05.2020 по 27.05.2020 
Экзамены:
29.06.2020- Теория государства и права
01.07.2020- Психология социально-правовой деятельности
03.07.2020- Конституционное право

7820в 30.03-03.04
(теоретические часы)

Провести в неделю промежуточной аттестации 22.06.2020- 
28.06.2020
теоретические занятия с 22.06.2020 по 25.06.2020 
Экзамены:
26.06.2020 - Экономика организации 
29.06.2020-Основы философии
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.01, ПМ.02, 
ПМ.05) принять в последний день производственной 
практики

Курс

1
курс

2
курс



3
курс

7711в 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.202-14.06.2020 
производственную практику в период 18.05.2020- 
22.05.2020

7720в 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.202-14.06.2020 
производственную практику в период 18.05.2020- 
22.05.2020

771 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в неделю промежуточной аттестации с 
01.06.2020-14.06.2020
производственную практику с 01.06.2020-05.06.2020 
Экзамены
08.06.2020 -  Техническая механика
10.06.2020 -  Основы материаловедения и технология 
общеслесарных работ
13.06.2020 -  Технология сборки и ремонта агрегатов и 
сборочных единиц сельскохозяйственных мащин 
Экзамены по профессиональным модулям (ПМ.02, ПМ.ОЗ, 
ПМ.04) принять в последний день производственной 
практики

4
курс

764 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.202-14.06.2020 
производственную практику в период 18.05.2020- 
22.05.2020

7625в 30.03-03.04
(производственная
практика)

Провести в период подготовки к ГИА 18.05.202-14.06.2020 
производственную практику в период 18.05.2020- 
22.05.2020

2. Руководителям СП Нерсесяну В.И., Григорьевой Н.В., Серову В.И., Джикия Ю.В., 
Гаврилову С.В., Сафоновой И.А.:
- обеспечить выполнение программ обучения и педагогической нагрузки;
- проинформировать работников, обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
изменениях в расписании и графике учебного процесса.

3. Зам.директора по УМР Кругловой Т.А. организовать методическую помощь в организации 
учебного процесса, внести соответствующие изменения в календарные учебные графики в 
группах: 77в, 804, 806, 808, 809, 819, 828, 903, 1905, 3719, 3721в, 3819, 3819в, 4932, 7804, 7811в, 
8910/1, 8910/2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ф.В. Бубич

С приказом ознакомлен (а): 
Круглова Т.А. 
Нерсесян В. И. 

Григорьева Н.В. 
Серов В. И. 

Джикия Ю.В. 
Гаврилов С. В. 

Сафонова И.А.

Исполнитель: Джикия Ю.В.


